Serv. Determinazioni Dirigenziali

Zufiv- T

Trasmuessa:_,

Vi - AVbE

L'tsn i

{ Desnt s fuok okt Airetrt)

CITTA’ DI RAGLUISA
RAGIT

S JRE—

14 DIC 2005

e . - ey

AE‘%‘. g4 h w A

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generalen. 2725

Indata |6-]2- 20 /5

N.AE3 SETTORE V

Data /A/ {&/ 203

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di
materiale idrico ed elettrico, necessario alla
manutenzione del sito ove é allocato Mercato
Ortofrutticolo di c.da Selvaggio;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Funz.

Cap. Serv. Interv. Impegno

2oL | M Q7 Oly A8834¢

AMYY A4 02 oA /('&gﬁ/i{
IL RAGIONIERE CAPO

/oA

L’anno Duemilaquindici, il giorno_lk

del mese di Dicembre,

nell'ufficio del settore V,su proposta del Funzionario Tecnico P.I Giuseppe

Bufardeci, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente
Determinazione:



Premesso:
- che & di competenza di questo Settore la manutenzione ordinaria di mercati e fiere;

- Che il Settore si occupa della manutenzione ordinaria e straordinaria del Servizio “Mercati e
Fiere “& giomalmente chiamato a far fronte a numerosi e frequenti interventi, aventi quasi

sempre carattere di urgenza, ({piccoli lavori di falegnameria, idraulica, edili, ed agli impianti
elettrici), in tutti gli edifici di competenza comunale { Scuole, Impianti sportivi, Case popolari,

Edifici del terziario, Edifici storici, Edifici industriali e commerciali,Gabinetti Pubblici} ;

Che il Settore VIl ha segnalato a questo ufficio tramite lettera che il sito ove & allocato il Mercato
Orofrutticolo di c.da Selvaggio necessita di interventi di manutenzione quali ad esempi la
sostituzione di lampade di illuminazione dell'area interna , la riparazione delle perdite di acqua
potabile con la sostituzione delle fontane a servizio dei buttatoi , la sostituzione di pezzi igienici
sanitari allinterno dei bagni degli uffici dell'area direzionale ;

<Che a tale scopo si interviene, con l'ausilio di ditte esterne, per la fornitura e messa in opera del
materiale occorrente per gli interventi di sopracitati ;

Dato atto che con delibera di C.C. n°72 del 12/10/2015 & stato approvato il bilancio di previsione
anno 2015;

-che al Cap 1997 ove vengono appostate le somme necessarie per la manutenzione ordinaria di
mercate e fiere risulta gia tutto impegnato , & pertanto il Dirigente del Settore VIl ha messo a
disposizione le somme necessarie per la manutenzione sopracitata;

Considerato che le procedure di affidamento saranno approvate immediatamente e che l'esigibilita
dei pagamenti avverra nel mese di Gennaio-2016;

IL DIRIGENTE

Visto I'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al Dirigente
di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni® osservando le formalita
di cui all'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

Visto l'art.47,comma 1,lett."D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nel'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Istituire un Fondo di € 2.400,00 da utilizzare per gli interventi urgenti per la manutenzione
urgente del sito ove & allocato il Mercato Ortofrutticolo di c.da Selvaggio, da spendere sotto
la diretta responsabilita del Dirigente o di un suc delegato con capacita di spesa unitaria, entro i
limiti previsti dal Regolamento di Economato , giusta Delibera del C.C n.143 del 24-Novemb:

1994;
2) Prenotare ed impegnare la somma complessiva di €.2.400,00 iva compresa a ?ER :é ] 45 O W

Cap. 14950, Funz. 4l , Serv. 62 ,Interv. ¢} -Bil. 15 ,imp. A8l 115; -(’.?ER-éﬂEJOO
ol <D, 2042, Funz, M SeR. 02, mmw 04  Bih 45 12 {883

3) Dare atto che la suddetia spesa & da imputare nel bilancio Comunale an 2015 e sara
esigibile entro Gennaio 2016;

4) |l responsabile del procedimento & il P.] Giuseppe Bufardeci;

5} |l codice univoco ufficio €: 4W7NB8L

6) Di disporre che il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal Responsabile del
servizio Gestione sistemi informativi nell'apposito sito * Amministrazione trasparente” ai sensi
dell'art.37 del Digs n.33 /113 ;

iL FUNEION, (0]
P.-fiius B

Si Autorizza il prelievo dai Cap
ILDIRIGENTE DEL SETTORE V

ity | ”
Dott.Santi Distefano Ing. Miﬂ‘@,‘d? S%@E'

‘ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici: RAGIONERIA

Da trasmetiérsi

IL DIRIGENTE SETTORE V

Ing. Mic/hﬂ@{}aw



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli artt.147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto

previsto dall’'art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa_15” // //// Let5”
/ IL DIRIGENTE DEL S 10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ail'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 78I 2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sﬂnd'ﬂ;ato periodo di
pubblicazione. e cio& dal .7 81T, 2015
al 24 Dbic 2015

Ragusa__ 28 ni¢ ops5

IL MESSO COMUNALE




